
TRZYDZIESTA NIEDZIELA ZWYKŁA 

27 października 2019 

I czyt. Syr 35:12-14, 16-18 

II czyt. 2 Tm 4:6-9, 16-18 
Ref. Psalmu 34: „Biedak zawołał i Pan go wysłuchał.”  

Ewangelia: Łk 18:9-14 
 

W minionych tygodniach odeszli do Boga: 

Piotr CZAJKOWSKI 

Ryszard Bogdan HIPSZ 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ... 

 

ŚWIATOWA NIEDZIELA MISYJNA 
 

Składka w Światową Niedzielę Misyjną na dzieło krzewienia 

wiary wyniosła $4,535. Serdeczne Bóg zapłać! 
 

KAWA I PĄCZKI 
 

Towarzystwo Imienia Jezus zaprasza na kawę i pączki. 3 

listopada – Lektorzy i Nadzwyczajni Szafarze Komunii Św.; 10 

listopada – Towarzystwo Różanca Św.; 17 listopada – Grupa 

Misyjna; 24 listopada – Stowarzyszenie Miłosierdzia Bożego. 
 

KOLEKTA NA FORMACJĘ MISJONARZY  
 

Dzisiaj jest zbierana druga składka przeznaczona na 

formację misjonarzy z Polski. Kopertki są wyłożone z tyłu 

kościoła. UWAGA! Czeki adresujemy na parafię „St. 

Casimir’s Church” z dopiskiem FORMACJA. 
 

MODLITWY ZA ZMARŁYCH  
 

Z okazji Uroczystości Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego 

odbędą się modlitwy za zmarłych na cmentarzach. Modlitwy 

odprawione będą dzisiaj, 27 października 2019 r. na 

następujących cmentarzach: Godz. 14:00 – Resurection 

Catholic Cemetery, Oshawa; Godz. 14:30: Meadowvale 

Cemetery - Brampton. Godz. 15:00: Mount Hope - Toronto; 

Park Lawn - Toronto; Sanctuary - Toronto; Holy Cross - 

Toronto; Queen of Heaven – Brampton; Pine Hills – 

Scarborough; Christ the King - Scarborough. Godz. 16:00: 

Assumption - Mississauga; Mount Peace - Mississauga; St. 

John’s - Mississauga; St. Mary’s – Mississauga; Thornton 

Cemetery – Oshawa. 
 

WYPOMINKI 
 

W dniach od 27 października do 2 listopada – wszystkie 

Msze św. w naszej parafii będą odprawiane w intencji 

zmarłych poleconych w wypominkach, a w Domu 

Prowincjalnym przez cały miesiąc listopad. Kościół zachęca 

nas do szczególnej pamięci modlitewnej za tych, którzy 

wyprzedzili nas do domu Ojca i oczekują naszej pomocy. 

Jeżeli chcesz dołączyć swoich bliskich zmarłych do modlitwy 

naszej wspólnoty, to na kopertce na WYPOMINKI prosimy 

wpisać imiona zmarłych i złożyć do koszyczka w prezbiterium 

lub w biurze parafialnym. Kopertki są wyłożone z tyłu 

kościoła. 
 

ZMIANA CZASU 
 

W niedzielę, 3 listopada, Msze Święte sprawowane będą już 

według czasu zimowego. Nie zapomnijmy przesunąć zegarków 

o jedną godzinę do tyłu w sobotę wieczorem. 
 

 

GRUPY PARAFIALNE 
 

• Spotkanie kandydatów na ministrantów i ministranów 

- środa, 30 października, o godz. 19:45 w sali Rycerzy 

Kolumba. 
 

• Klub Seniora Św. Kazimierza - we wtorki o godz. 11:00. 

Serdecznie zapraszamy nowych członków.  
 

GRUPA AA działająca przy Parafii Św. Kazimierza 

zaprasza na spotkania, które odbywają się w piątki o godz. 

20:30 w salce pod kościołem. W drugi piątek miesiąca 

spotkanie otwarte jest dla wszystkich i może przyjść każdy 

zainteresowany.  
 

PODZIĘKOWNIA 
 

Serdecznie dziękujemy o. Sebastianowi Łuszczkiemu OMI i  

o. Sebastianowi Wiśniewskiemu OMI za przeprowadzenie w 

naszej wspólnocie Świętych Misji Parafialnych. Życzymy 

Ojcom wielu łask Bożych, opieki Maryi Niepokalanej i sił do 

pracy w codziennej posłudze. Szczęść Boże! 
 

ŚWIĘTOWANIE DNIA WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH  
 

Zapraszamy rodziców i dzieci na wyjątkowe przeżycie i 

świętowanie dnia Wszystkich Świętych, w czwartek, 31 

października 2019 r. Nasze świętowanie rozpoczniemy 

uroczystym pochodem Świętych, który odbędzie się na 

rozpoczęcie Mszy św. o godz. 19:00. W procesji wezmą udział 

dzieci w strojach niosąc relikwie poszczególnych świętych. 

Serdecznie zapraszamy! 
 

NABOŻEŃSTWA 
 

W tym tygodniu przypadają: pierwszy piątek miesiąca – 

szczególna okazja do pojednania się z Bogiem; i pierwsza 

sobota miesiąca – dzień poświęcony Niepokalanemu Sercu 

Maryi. Nabożeństwo o godz. 18:00. W pierwszy piątek 

zapraszamy na Adorację Pana Jezusa w Najśw. Sakramencie 

od godz. 15:00; okazja do spowiedzi; rozpoczęcie Adoracji 

Koronką do Miłosierdzia Bożego. Nabożeństwo pierwszego 

piątku o godz. 18:30.  
 

PIĄTKI KATECHETYCZNE 
 

Serdecznie zapraszamy na cykl katechez w pierwsze piątki 

miesiąca podczas Mszy św. o godz. 19:00, gdzie będzie także  

pierwszopiątkowa liturgia słowa dla dzieci. 
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 
 

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic 

różańcowych w pierwszą niedzielę miesiąca przed Mszą św. 

o godz. 11:00. 
 

KATECHEZA I POLSKA SZKOŁA  
 

Katecheza odbywa się w soboty od godz. 9:30 do 11:00 w 

poszczególnych klasach.  
 

RCIA to program przygotowawczy dla dorosłych (od 19 

lat) którzy pragną przyjąć sakramenty inicjacji 

chrześcijańskiej: chrztu św. bierzmowania, komunii św. w 

Kościele katolickim. Zajęcia odbywają się w piątki o godz. 

20:00 w sali Rycerzy Kolumba. 416-532-2822. 
 

Lekcje języka polskiego w klasach od 0 do 8 odbywają się w 

soboty przy 156 Roncesvalles Ave. od godz. 11:15 do 13:45. 

Serdecznie zapraszamy! 



Serdecznie zapraszamy na Mszę św. zbiorową w języku 

polskim i angielskim, w niedzielę, 24 listopada 2019 o godz. 

11:00 w intencji tych wszystkich, których Pan Bóg powołał 

do wieczności podczas bieżącego Roku Liturgicznego. Pół 

godziny przed Mszą św. będzie modlitwa różańcowa za 

wspomnianych zmarłych. Parafiane, którzy utracili kogoś 

bliskiego w rodzinie w Kanadzie lub w Polsce w pierwszej lini 

pokrewieństwa (rodzice, żona, brat, siostra) proszeni są o 

przesłanie zdjęcia zmarłego na adres emailowy parafii lub o 

przyniesienie w formie drukowanej do biura parafialnego do 17 

listopada. Zdjęcia bliskich zmarłych będą wyświetlane podczas 

Mszy św. o godz. 11:00.  
 

ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU PLASTYCZNEGO 
 

Serdecznie zapraszamy parafian w niedzielę, 3 listopada do sali 

parafialnej na wystawę pt: „Św. Kazimierz uczy nas...”. Będzie 

to wystawa prac konkursowych dzieci i młodzieży z naszej 

parafii. Podczas Mszy św. o godz. 13:00 odbędzie się uroczyste 

ogłoszenie wyników i wręczenie nagród uczestnikom 

konkursu. 
 

ZABAWA ANDRZEJKOWA 
 

Grupa Przyjaciół Misji zaprasza na zabawę andrzejkową, w 

sobotę, 30 listopada 2019 r. od godz. 19:00 do 1:00 w sali 

parafialnej św. Kazimierza. Do tańca będzie grał zespół 

Polanie, w programie loteria fantowa, dobre jedzenie, zimny 

bufet. Cena biletu $50; młodzież $40. Dochód zostanie 

przeznaczony na budowę Centrum Misyjnego na 

Madagaskarze. Bilety w biurze parafialnym sw. Kazimierza lub 

u Bożeny (416) 602-9312. 
 

KAPLICA MARYJNA POD OPIEKĄ POLONII 
 

Wzniesienie świątyni ku czci Opatrzności Bożej, będącej 

wotum za Konstytucję 3 Maja, uchwalili w 1791 r. posłowie 

Sejmu Czteroletniego. Dopiero po 225 latach od obietnicy 

złożonej przez Sejm Czteroletni nastąpiło uroczyste otwarcie 

Świątyni Opatrzności Bożej, 11 listopada, 2016 roku w 

Wilanowie. Wśród czterech kaplic w Świątyni Opatrzności 

Bożej znajduje się przyszła Kaplica Maryjna. Obecnie jest to 

pomieszczenie w surowym stanie. We wrześniu 2018 r. 

kardynał Kazimierz Nycz, na Zjeździe Polonii i Polaków z 

Zagranicy zgodził się, aby Polonia świata przejęła opiekę nad 

powstaniem i wystrojem Kaplicy Maryjnej, która została 

dedykowana Polonii Świata. Na ten cel Polonia na całym 

świecie zbiera fundusze w formie symbolicznych cegiełek. W 

Kanadzie cegiełki są w walucie $20, $50 i $100. Symboliczne 

cegiełki będzie można nabyć w naszej parafii w niedzielę, 3 

listopada 2019 r. po Mszach św. na sali parafialnej. Można 

również złożyć ofiarę bezpośrednio na konto powstającej 

kaplicy: Centrum Opatrzności – Wotum Narodu, ul. Miodowa 

17/19, 00-246 Warszawa Nr konta: PL12 1240 6218 1111 

0010 6425 1238 Swift code: PKOPPLPW Wpłacając 

pieniądze przelewem należy zaznaczyć: Ofiara z Kanady! 
 

MSZA ŚW. GREGORIAŃSKA – 1.10 – 30.10 
 

Za śp. Kazimierza Idzikowskiego – córki Ewa, Marta i Iza 
 

MSZA ŚW. GREGORIAŃSKA – 1.11 – 30.11 
 

Za śp. Kazimierza Rumszewicza – syn, córka i wnuki 

 

 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Jeanne D’Arc Bernier Mercier – rodzina Borkowski;  

O łaskę nawrocenia dla dzieci – mama; Za śp. Tadeusza Słowik 

x5 – żona i syn; Za śp. Helenę Kurnik zmarłą w Polsce; Za 

zmarłych z rodzin Dźwigałów, Mulaków i Rawskich – Anna z 

rodziną 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

30. Niedziela Zwykła, 27 października 

8:00 1. Za śp. wspomnianych w wypominkach 

 2. Za śp. Andżelę Badyks - Małgorzata 

9:30 1. Za śp. wspomnianych w wypominkach 

 2. Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Ireny i 

Juliana z okazji 30. rocznicy ślubu – rodzice i dzieci 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. wspomnianych w wypominkach 

18:30 Nieszpory 

19:00 Za śp. wspomnianych w wypominkach 
 

PONIEDZIAŁEK, 28 października – św. Szymona i Judy, 

Apostołów 

8:00 Za śp. wspomnianych w wypominkach 

18:15 Różaniec – Towarzystwo Różańca Św. 

19:00 Za śp. wspomnianych w wypominkach 
 

WTOREK, 29 października 

8:00 Za śp.wspomnianych w wypominkach 

18:15 Różaniec – Rycerze Kolumba 

19:00 Za śp. wspomnianych w wypominkach 
 

ŚRODA, 30 października 

8:00 Za śp. wspomnianych w wypominkach 

18:15 Różaniec – Grupa Przyjaciół Misji 

19:00 Za śp.wspomnianych w wypominkach 
 

CZWARTEK, 31 października – św. Alfonsa Rodriguez  

8:00 Za śp. wspomnianych w wypominkach 

18:15 Różaniec -Towarzystwo Imienia Jezus  

19:00 Za śp. wspomnianych w wypominkach 
 

PIĄTEK, 1 listopada – Wszystkich Świętych 

8:00 Za śp.wspomnianych w wypominkach 

18:30 Nabożeństwo I piatku miesiąca 

19:00 Za śp. wspomnianych w wypominkach 
 

SOBOTA, 2 listopada – Wspomnienie Wszystkich 

Wiernych Zmarłych 

8:00 Za śp. wspomnianych w wypominkach 

18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 

19:00 1. Za śp. Annę, Władysława i Mikołaja Kozibroda – 

brat z rodziną 

 2. Za śp. Miroslawa Kuleszę – siostra z rodziną 

 3. Za śp. Nikola Cuniak – rodzina Zaleski 
 

31. Niedziela Zwykła, 3 listopada 

8:00 W intencji członkow Towarzystwa Różańca Św. 

9:30 Za śp. Bronisława Albinowski – daughters & 

grandchildren 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Henryka Perkowskiego (5. rocznica) - córka 

18:30 Nieszpory 
19:00 Za śp.z rodzin Chwalinów, Ziółkowskich, Bieleckich, 

Białkiewiczów i dusze w czyśćcu cierpiące – Tekla 

Ziółkowska 


